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LEGO JW 76963 Centrum
ratunkowe dla małych
dinozaurów

Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 76963

Producent LEGO

Opis produktu
Mali fani w wieku od czterech lat mogą opiekować się małymi dinozaurami i bawić się z nimi, jednocześnie ucząc się
budowania, dzięki zestawowi LEGO® Jurassic World Centrum ratunkowe dla małych dinozaurów (76963). Obejmuje on
terenówkę i obszar badawczy ze ścianą jaskini, oba modele z klockiem startowym, a także miejsce do karmienia. Dwie
minifigurki, figurki małego ankylozaura, triceratopsa i welociraptora oraz mały welociraptor i dorosły pteranodon sprawiają, że
dzieci od razu mogą zacząć zabawę.

Obrazkowe instrukcje w tym zestawie są idealne dla dzieci, które dopiero uczą się czytać. Dodatkową cyfrową zabawę
zapewnia aplikacja LEGO Builder z intuicyjnymi narzędziami do powiększania i obracania, które pozwalają dzieciom
wizualizować budowany model.

Zestawy LEGO Jurassic World 4+ wprowadzają najmłodszych w świat ulubionych postaci z filmów i seriali, i doskonale nadają
się na prezent. W zestawie znajdują się specjalnie zaprojektowane klocki startowe, dzięki którym nawet początkujący
konstruktorzy mogą tworzyć pojazdy, budynki i nie tylko przy odrobinie pomocy starszego rodzeństwa lub osoby dorosłej.

Małe dinozaury dla dzieci — zapoznaj chłopców i dziewczynki w wieku od czterech lat z zestawami LEGO® Jurassic
World dzięki centrum ratunkowemu dla dinozaurów, aby zainspirować ich do rozwijającej zabawy i działania
Centrum badawcze — pięć figurek dinozaurów: mały ankylozaur, triceratops i welociraptor, mały welociraptor i dorosły
pteranodon, a także minifigurki Dariusa i Sammy
Mnóstwo funkcji — zestaw zawiera zbudowaną z klocków terenówkę z napędem na cztery koła, miejsce do karmienia
ze ścianą szopy i obszar badawczy z panelami słonecznymi, ścianą jaskini i stanowiskiem komputerowym
Zabawki dla młodych konstruktorów — dzieci mogą uczyć się budowania, jednocześnie rozwijając umiejętności
kreatywnego opowiadania historii, bawiąc się w opiekę nad dinozaurami, bronienie centrum i prowadzenie badań
Prezent na specjalną okazję — zestaw dla małych fanów dinozaurów, którzy kochają przygody lub wcielanie się w
bohaterów. To świetny prezent urodzinowy lub świąteczny, który zainspiruje do zabawy w Parku Jurajskim
Drukowane i cyfrowe instrukcje — szczegółowe ilustrowane instrukcje znajdziesz w opakowaniu oraz w aplikacji LEGO
Builder, która umożliwia przybliżanie i obracanie powstającego modelu
Zabawa, która rozwija kreatywność — zestawy konstrukcyjne LEGO® Jurassic World 4+ nadają się na pierwsze
zabawki z dinozaurami. Bawiąc się nimi, dzieci uczą się budowania i rozwijają wyobraźnię
Buduj i baw się — ten 139-elementowy zestaw zawiera obszar badawczy, który ma 12 cm wysokości, 10 cm szerokości
i 12 cm głębokości
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